ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в  При-
ложение к решению Думы Ма-
ловишерского  муниципаль-
ного района от 27.10.2011 №97

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области 08 июня 2023 года

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Приложение к решению Думы Маловишерского

муниципального района от 27.10.2011 №97 «О комиссии Думы

Маловишерского муниципального района по проведению антикоррупционной

экспертизы», включив в состав комиссии Думы Маловишерского

муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы (далее

комиссия) в качестве секретаря комиссии Сергееву Н.А., главного специалиста

комитета организационной и кадровой работы Администрации

муниципального района Новгородской области (по согласованию), исключив

Федорову И.Ю.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы
муниципального района Г.Г. Жукова

Глава муниципального района Н.А. Маслов

08 июня 2023 года
№ 613
Малая Вишера